

# BASIN KUPÖRLERİ

24 Ekim 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE BURS BAŞVURULARI BAŞLADI!

Vakıflar Genel Müdürlüğü 2023-2024 eğitim öğretim yılında üniversite öğrencilerine 8 ay süreli 1.250 lira geri ödemesiz burs vereceğini duyurdu.

Başvurular 20-31 Ekim 2023 tarihleri arasında [www.vgm.gov.tr](http://www.vgm.gov.tr) adresinden yapılacaktır.

Vakıflar Genel Müdürlüğü'nün burs duyurusunda şu ifadelere yer verildi:

"Başvurular tarihleri arasında kendi resmi sitesi üzerinden yapılacaktır. Vakıflar genel müdürlüğü 2012 yılından beri yükseköğretim öğrencilerine burs vermektedir. 2023 -2024 yılında bursu almaya hak kazanan öğrenciler bursu almaya devam ettikleri her eğitim yılında 8 ay (Ekim, Kasım, Aralık, Ocak, Şubat, Mart, Nisan ve Mayıs) süreyle burs alacaklardır. 2023 – 2024 eğitim yılında aylık burs ücreti 1.250 tl olarak belirlenmiştir. Başvuru süresi sonunda başvurular, doğruluk kontrolleri yapılarak, Vakıflar Genel Müdürlüğü Yükseköğretim Burs Yönetmeliği ve bu yönetmeliğin eki olan Yükseköğretim Bursu Öğrenci Başvuru Değerlendirme Cetveli (Ek-2)'ye göre değerlendirilecektir."

Burstan kimler yararlanamayacak:



1. Sürekli bir işte çalışarak en az asgari ücret düzeyinde ücret alan veya gelire sahip öğrenciler,
2. Polis Akademisi öğrencileri,
3. Okumakta oldukları eğitim kurumunda ek süre öğrenim gören öğrenciler,
4. Yüksek lisans ve doktora öğrencileri,
5. Kamu kurumlarından karşılıksız eğitim yardımı ve burs alan öğrenciler,
6. Vakıflar Genel Müdürlüğünden muhtaç aylığı alan öğrenciler,

7. Bir önceki eğitim yılında Genel Müdürlük bursundan yararlanmaktayken başarısız olma nedeniyle bursu kesilen öğrencilere yükseköğretim bursu verilmemektedir.

Vakıflar Genel Müdürlüğü'nün burs kılavuzda belirtildiğine göre, Yükseköğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumundan** burs alan öğrencilere Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından burs verilmediğinden, kurumun burs başvuru sonuçları, Yükseköğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Genel Müdürlüğü'nün burs başvuru sonuçlarını açıklamasından ardından duyurulacaktır.

VGM burs başvuru sonuçları ne zaman?

Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından sonuçların ne zaman ilan edileceği henüz açıklanmadı.

Başvuruların 15 Ekim'de tamamlanmasının ardından, sonuçların da kısa sürede yapılacak değerlendirme işlemi sonrasında, kasım ayında açıklanması bekleniyor.

Bu kapsamda resmi kurum ya da kişilerden açıklamalar geldikçe haberimizden öğrenebilirsiniz. **HABER MERKEZİ**



# Yemekler ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor

Düzce'de **öğrenci yurtlarında** artan yemekler ihtiyaç sahibi vatandaşlara dağıtılıyor.

Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrencilerin

konakladığı yurtlarda çıkan yemeklerde arda kalanlar israf olmuyor. **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından ülke genelinde başlatılan "Komşum"

projesi çerçevesinde artan yemekler çöpe atılmıyor. Proje çerçevesinde öğrenciler hazırlanan paketleri tek tek özenle ailelere ulaştırıyor. İHA)





# Şiddetle mücadele eğitimi verildi

Düzce'de erkek öğrencilerin kaldığı Avni Akyol **Öğrenci Yurdu**nda kadına yönelik şiddetle mücadele eğitimi verildi.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl

Müdürlüğü'ne bağlı Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ekiplerince Avni Akyol Erkek **Öğrenci Yurdu**nda eğitim düzenlendi. Psikolog Fatma Hasret Işık tarafından

erkek öğrencilere kadına yönelik şiddetle mücadele eğitimi düzenlenerek, bilgilendirmelerde bulunuldu. (İHA)

# ŞAMPİYON ALİYE İZZETBEGOVİÇ YURDU

**Düzce Üniversitesi öğrencilerinin konakladığı yurtlar arası Streetball turnuvasının şampiyonluğunu Aliye Izzetbegoviç yurdu kazandı.**

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından bünyesinde bulunan yurtlar arası etkinlikler devam ediyor. Bu çerçevede erkek **öğrenci yurtları** arasında streetball turnuvası düzenlendi. Turnuvada öğrenciler çekişmeli maçlar çıkartsa da şampiyon geçen sene olduğu gibi bu yılda Aliye Izzetbegoviç Erkek **Öğrenci Yurdu** oldu. İkinciliği Avni Akyol Erkek **öğrenci yurdu**, üçüncülüğü ise Cahit Zarifoğlu erkek **öğrenci yurdu** aldı. (İHA)





## Mersin Öğrenci Yurdu'nda bilgilendirme toplantısı

Mersin Öğrenci Yurdu'nda bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı ve Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde yer alan Mersin Öğrenci Yurdu'na, yeni kayıt yaptıran öğrencilerin yurt

yaşamı ve yurt kuralları hakkında bilgilendirmek amacıyla, Yurt Müdürü Münire Şimşek tarafından, iletişim toplantısı gerçekleştirildi. Toplantı da, daha sonra öğrencilerin soru, cevap şeklinde geçen sohbeti ile sona erdi.



# KUDÜS İÇİN BİR ARAYA GELDİLER

**Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrencilerin barındığı Necla Pekolcay Kız öğrenci yurdunda öğrenciler Kudüs için bir araya geldi.**

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan Necla Pekolcay Kız öğrenci yurdunda öğrenciler Kudüs bir sevdadır programı gerçekleştirdi. İsrail'in saldırılara devam ettiği Filistin halkına destek olmak için gerçekleştirilen programa öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. Kur'an tilaveti gerçekleştirilen programda, yurttan kalan Filistinli öğrenciler duygu ve düşüncelerini katılımcılara aktardı. (İHA)

